
Anotace

Výukový materiál slouží k pozorování dějů kolem nás. Snaží se porozumět základním pojmům o 
počasí, které vidí a slýchávají v televizních relacích.

Vypracoval: Jan Kadeřábek
Datum: Srpen 2011

Počasí

Ročník: 2. 

Předmět: Přírodověda

Číslo šablony

VY_52_INOVACE_PR.02



Citace použitých materiálů

Teploměr. Nanavut [online]. 2008 [cit. 2011-08-28]. Dostupné z: http://www.nunavut.cz/teplomer-lihovy--
plastovy-kod102567.htm

http://www.nunavut.cz/teplomer-lihovy--plastovy-kod102567.htm
http://www.nunavut.cz/teplomer-lihovy--plastovy-kod102567.htm


Počasí
● Pozoruj celý týden každé ráno počasí při cestě do školy. Vypozorované 

údaje zakresluj do tabulky pomocí značek, které již znáš. 

Datum Činnost větru Obloha Srážky Ostatní °C
po

út

st

čt

pá

● Nakresli popisky k daným značkám, které užiješ v tabulce.

Značka Název Značka Název



● Nejvyšší ranní teplotu si pak zapiš a zakresli do teploměru pod tabulkou.



● K obrázkům piš co znamenají a znázorňují


